
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/235/2012 

RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu gminy Tworóg na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 i 9 lit. d, i art. 51 ust. 1 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z póź. zmianami) oraz art. 211, art. 212, art.214, 

art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1-3 , art. 235 ust. 1-3,art. 236 ust. 1-4, art. 237,art. 242 ust.1, art. 258 ust. 1, art. 

264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. 

zmianami) oraz art. 121 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157 poz. 1241) )Rada Gminy Tworóg uchwala:  

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2013 w wysokości 20.369.270,40 zł z tego:  

- dochody bieżące w kwocie - 19.738.704,40 zł  

- dochody majątkowe w kwocie - 630.566,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2013 w wysokości 20.929.847,40 z tego:  

- wydatki bieżące w kwocie - 19.361.041,82 zł  

- wydatki majątkowe w kwocie - 1.568.805,58 zł zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości     

560.577 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: zaciąganych kredytów krajowych 

w kwocie 560.577 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.520.063 zł oraz rozchody w kwocie 959.486 zł.  

3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Tworzy się:  

1) rezerwę ogólną - w kwocie 58.373,29 zł.  

2) rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego - w kwocie 50.000,00 zł  

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 1.717.443,00 zł zgodnie załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane przez gminę w drodze porozumienia z organami 

administracji rządowej w wysokości 200 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się wykaz zadań rzeczowych w zakresie inwestycji zawarty w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2013 r.

Poz. 510



§ 8. W wydatkach budżetu gminy wyodrębnia się wydatki funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem     

nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

120.000,00 zł oraz wydatki z przeznaczeniem na :  

a) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w kwocie 131.000 zł.  

b) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.500,00zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 80.000,00 zł oraz 

wydatki w kwocie 80.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Łączna kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy Tworóg na 2013 rok wynosi 886.048,00 zł 

w tym:  

1) na zadania bieżące 748.358,00 zł z czego:  

a) dotacje podmiotowe - 584.248,00 zł  

b) dotacje celowe - 164.110,00 zł  

2) na zadania inwestycyjne 137.690,00 zł z czego:  

a) dotacje celowe - 137.690,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami.  

§ 13. Ustala się limit dla :  

a) zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 2.000.000 zł  

b) do zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 

560.577,00 zł  

c) zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

490.149,00 zł  

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy  

a) do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego do wysokości 2.000.000 zł.  

b) do zaciągania kredytów na :  

- finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 560.577,00 zł  

- spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 490.149,00 zł  

c) do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach również 

w innych bankach niż bank wykonujący obsługę finansową gminy.  

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 510



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

Maria Łukoszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 510



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/235/2012   

Rady Gminy Tworóg   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Dochody budżetu gminy na rok 2013  

  

Dział  Nazwa  
Plan 

ogółem  
 

bieżące  

010  Rolnictwo i łowiectwo  176 510,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  
21 510,00  

 Wpływy z różnych dochodów  155 000,00  

020  Leśnictwo  2 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  
2 000,00  

600  Transport i łączność  600,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  
600,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  532 100,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  
50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 510



 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  
482 000,00  

 Pozostałe odsetki  100,00  

710  Działalność usługowa  200,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
200,00  

750  Administracja publiczna  89 311,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 571,00  

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  
11 500,00  

 Wpływy z usług  20 000,00  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  
11 571,00  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
46 219,00  

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
21,00  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  
3 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
3 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  12 800,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 510



 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  
12 800,00  

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
8 366 752,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 Podatek dochodowy od osób fizycznych  3 853 649,00  

 Podatek dochodowy od osób prawnych  23 000,00  

 Podatek od nieruchomości  3 086 003,00  

 Podatek rolny  184 000,00  

 Podatek leśny  126 600,00  

 Podatek od środków transportowych  138 700,00  

 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  
10 000,00  

 Podatek od spadków i darowizn  50 000,00  

 Opłata od posiadania psów  2 000,00  

 Wpływy z opłaty skarbowej  26 000,00  

 Wpływy z opłaty targowej  10 000,00  

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  
120 000,00  

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  
450 000,00  

 Podatek od czynności cywilnoprawnych  243 800,00  

 Wpływy z różnych opłat  3 000,00  

 
Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu Państwa 

i spółek jednostek samorządu terytorialnego  
30 000,00  

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  
10 000,00  

758  Różne rozliczenia  8 126 462,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 Pozostałe odsetki  5 000,00  

 Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 121 462,00  

801  Oświata i wychowanie  324 943,40  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
17 052,40  

 Wpływy z różnych opłat  49 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 510



 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  
9 600,00  

 Wpływy z usług  247 600,00  

 Pozostałe odsetki  10,00  

 Wpływy z różnych dochodów  1 481,00  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  
17 052,40  

852  Pomoc społeczna  2 017 726,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
89 173,00  

 Wpływy z usług  8 000,00  

 Pozostałe odsetki  2 000,00  

 Wpływy z różnych dochodów  9 526,00  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  
87 122,82  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  
2 050,18  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 668 224,00  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
232 403,00  

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
8 400,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  86 300,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 Wpływy z opłaty produktowej  2 000,00  

 Wpływy z różnych opłat  84 300,00  

bieżące razem:  19 738 704,40  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
117 796,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 510



majątkowe  

010  Rolnictwo i łowiectwo  313 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
313 000,00  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  
313 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  300 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  
300 000,00  

801  Oświata i wychowanie  17 566,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
17 566,00  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  
17 566,00  

majątkowe razem:  630 566,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
330 566,00  

Ogółem:  20 369 270,40  

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
448 362,40  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 510



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/235/2012   

Rady Gminy Tworóg   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2013  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

10   Rolnictwo i łowiectwo  446850  396850  396850  5000  391850  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0  

 1008  Melioracje wodne  23000  23000  23000  5000  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  370000  320000  320000  0  320000  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0  

 1030  Izby rolnicze  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 1095  Pozostała działalność  49850  49850  49850  0  49850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

20   Leśnictwo  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 2095  Pozostała działalność  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

600   Transport i łączność  1623090,52  1079607,52  1078097,52  4400  1073697,52  1510  0  0  0  0  543483  543483  414420,6  0  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  847000  847000  847000  0  847000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  686890,52  231097,52  231097,52  4400  226697,52  0  0  0  0  0  455793  455793  326730,6  0  

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna  89200  1510  0  0  0  1510  0  0  0  0  87690  87690  87690  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa  575050  575050  575050  0  575050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  547050  547050  547050  0  547050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  28000  28000  28000  0  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

710   Działalność usługowa  68700  68700  68700  0  68700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 510



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  43500  43500  43500  0  43500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71035  Cmentarze  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750   Administracja publiczna  3568562,5  2596435,5  2456435,5  1827264  629171,5  0  140000  0  0  0  972127  972127  777354,45  0  

 75011  Urzędy wojewódzkie  46219  46219  46219  44240  1979  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  137000  137000  7000  0  7000  0  130000  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3328093,5  2355966,5  2345966,5  1758024  587942,5  0  10000  0  0  0  972127  972127  777354,45  0  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  31000  31000  31000  0  31000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75095  Pozostała działalność  26250  26250  26250  25000  1250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  3000  3000  3000  2937  63  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  3000  3000  3000  2937  63  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  248162  248162  222912  23864  199048  6000  19250  0  0  0  0  0  0  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  240962  240962  215712  23864  191848  6000  19250  0  0  0  0  0  0  0  

 75414  Obrona cywilna  7200  7200  7200  0  7200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

757   Obsługa długu publicznego  184000  184000  0  0  0  0  0  0  0  184000  0  0  0  0  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  184000  184000  0  0  0  0  0  0  0  184000  0  0  0  0  

758   Różne rozliczenia  108373,29  108373,29  108373,29  0  108373,29  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  108373,29  108373,29  108373,29  0  108373,29  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  8839149,32  8839149,32  8435473  6600649  1834824  26000  356765  20911,32  0  0  0  0  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe  3854320  3854320  3679634  3053448  626186  2200  172486  0  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola  1791908  1791908  1694425  1291622  402803  23800  73683  0  0  0  0  0  0  0  

 80110  Gimnazja  1866733  1866733  1780737  1568467  212270  0  85996  0  0  0  0  0  0  0  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  227838  227838  227838  0  227838  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  391231  391231  388931  346410  42521  0  2300  0  0  0  0  0  0  0  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  37925  37925  37925  0  37925  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  628283  628283  620983  340702  280281  0  7300  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała działalność  40911,32  40911,32  5000  0  5000  0  15000  20911,32  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 510



851   Ochrona zdrowia  169500  169500  139500  62100  77400  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85149  Programy polityki zdrowotnej  30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85153  Zwalczanie narkomanii  5500  5500  5500  0  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  131000  131000  131000  62100  68900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85195  Pozostała działalność  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  2800197  2800197  798997  553404  245593  0  1898691  102509  0  0  0  0  0  0  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  7200  7200  7200  0  7200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1709739  1709739  151550  138987  12563  0  1558189  0  0  0  0  0  0  0  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  

9672  9672  9672  0  9672  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  273383  273383  109500  0  109500  0  163883  0  0  0  0  0  0  0  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  70000  70000  0  0  0  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  

 85216  Zasiłki stałe  37619  37619  1000  0  1000  0  36619  0  0  0  0  0  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  457508  457508  454008  375444  78564  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  40567  40567  40067  38973  1094  0  500  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność  194509  194509  26000  0  26000  0  66000  102509  0  0  0  0  0  0  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  409807  409807  382807  342894  39913  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  

 85401  Świetlice szkolne  402524  402524  380524  342894  37630  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  5000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2283  2283  2283  0  2283  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1036577,94  1036577,94  1024977,94  11100  1013877,94  11600  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90002  Gospodarka odpadami  402448  402448  402448  0  402448  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  74100  74100  74100  0  74100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  46247,52  46247,52  46247,52  10800  35447,52  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90013  Schroniska dla zwierząt  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  460390  460390  460390  0  460390  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 510



 90095  Pozostała działalność  23392,42  23392,42  11792,42  300  11492,42  11600  0  0  0  0  0  0  0  0  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  673387,68  670192,1  66944,1  12800  54144,1  603248  0  0  0  0  3195,58  3195,58  0  0  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  590843,58  587648  3400  500  2900  584248  0  0  0  0  3195,58  3195,58  0  0  

 92195  Pozostała działalność  82544,1  82544,1  63544,1  12300  51244,1  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  

926   Kultura fizyczna  174440,15  174440,15  104440,15  21159  83281,15  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92601  Obiekty sportowe  21159  21159  21159  21159  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  141881,15  141881,15  71881,15  0  71881,15  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92695  Pozostała działalność  11400  11400  11400  0  11400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  20929847,4  19361041,82  15863557,5  9467571  6395986,5  748358  2441706  123420,32  0  184000  1568805,58  1568805,58  1191775,05  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 510



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/235/2012   

Rady Gminy Tworóg   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu  

  

Lp.  Treść  Paragraf przychodów  Budżet 2013  

 Przychody budżetu (1+2+3+4+5+6)   1 520 063,00  

    

1  Z prywatyzacji majątku gminy  941   

2  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych  951   

3  Nadwyżki z budżetu z lat ubiegłych  957   

4  Kredyty krajowe  952  1 050 726,00  

5  Pożyczki krajowe  952  0,00  

6  Wolne środki  950  469 337,00  

7  Dochody budżetu   20 369 270,40  

8  Razem przychody i dochody budżetu   21 889 333,40  

 Paragraf rozchodów   

 Rozchody budżetu (1+2+3)   959 486,00  

1  Spłata pożyczek  963  0,00  

2  Spłata pożyczek  992  250 000,00  

3  Spłata kredytów  992  709 486,00  

4  Udzielone pożyczki  991  0,00  

5  Wydatki budżetu   20 929 847,40  

6  Razem rozchody i wydatki budżetu   21 889 333,40  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 510



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 510



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/235/2012   

Rady Gminy Tworóg   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Zestawienie zadań i zakupów inwestycyjnych realizowanych w 2013 roku  

  

Dział  Rozdział  Rodzaj zadania  
Nakłady do 

poniesienia w zł  
Źródła 

finansowania  
Jednostka i osoba odpowiedzialna 

za realizację zadania  

  

Zadania 

inwestycyjne  53 195,58    

600  60016  
Budowa chodnika, ul. B. 

Chrobrego  
50 000,00  środki własne  

Kierownik Referatu Gospodarki Urzędu 
Gminy  

921  92109  
Budowa budynku 

gospodarczego  
3 195,58  środki własne  

Kierownik Referatu Gospodarki Urzędu 

Gminy  

  Zakupy inwestycyjne  16 000,00    

750  75023  
zakup programu 
komputerowego  

16 000,00  środki własne  
Sekretarz Gminy i Kierownik Referatu 

Gospodarki Urzędu Gminy  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 510



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVI/235/2012   

Rady Gminy Tworóg   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tworóg w 2013 r.  

  

Dział  Rozdz.  Nazwa instytucji / Rodzaj dotacji  

Kwota dotacji  

podmiotowa  celowa  

 

zad. 

bieżące  
zad. 

inwestycyjne  

1  2  3  4  5  6  

I. Jednostki sektora 

Finansów 

publicznych      584 248  59 110  87 690  

600  60053  

Dotacja celowa na zadanie wspólnie realizowane 

z miastem Gliwice pn:"Budowa sieci szerokopasmowej 

dla społeczeństwa informacyjnego 2011 na terenie gmin 

Górnego Ślaska  -  -  87 690  

600  60053  

Dotacja celowa na zadanie wspólnie realizowane 

z miastem Gliwice pn:"Rezerwacja częstotliwosci 

z zakresu 3600-3800 MHz na obszarze przetargowym 

24.2 do wykorzystania w sieciach typu punkt - wiele 

punktów"   1 510   

801  80101  

Dotacja dla Gminy Tarnowskie Góry - dofinansowanie 

nauczania religii Koś cioła Zielonoświatkowego   2 200   

801  80104  

Dotacja dla Gminy Tarnowskie Góry - dofinansowanie 

ucznia uczęszczającego do przedszkola niepublicznego   18 600   

801  80104  

Dotacja dla Gminy Radzionków - dofinansowanie 

ucznia uczęszczającego do przedszkola niepublicznego   5 200   

851  85149  

Dotacja celowa dla SP ZOZ na zadania związane 

z zapobieganiem chorobom i urazom   30000   

900  90095  

Dotacja celowa na zadanie wspólnie realizowane 

z miastem Kalety -produkcja filmu przyrodniczego 

o tematyce ekologicznej -"Leśno Rajza"   1600   

921  92109  Dotacja dla Gminnego Domu Kultury  584 248    

II. Jednostki spoza 

saktora finansów 

publicznych      -  105 000  50 000  

10  1010  

Dot.cel. dla pod. niezaliczanych do jed. sektora fin. pub. 

na dof. kosztów inwestycji w ramach zad. z ochrony 

środowiska - przyd. oczyszczalnie ścieków   -  50 000  

754  75412  

Dotacja celowa dla OSP Tworóg na doposażenie 

świetlicy   6 000   

900  90095  

Dotacje celowe dla organizacji pozarzadowych 

(stowarzyszeń) na zadanie pn"Modernizacja drobnej 

infrastruktury przestrzeni publicznej i utworzenie 

bezpiecznego placu zabaw dla dzieci w sołectwie 

Tworóg   6 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 510



900  90095  

Dotacje celowe dla organizacji pozarzadowych 

(stowarzyszeń) na zadania w zakresie ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego   4 000   

921  92195  

Dotacje celowe dla organizacji pozarzadowych 

(stowarzyszeń) na działalność wspomagającą rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych   19 000   

926  92605  

Dotacje celowe dla organizacji pozarzadowych ( 

stowarzyszeń)na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej.  -  70 000   

Ogółem (I + II )  
 

 

584 248  164 110  137 690   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 510


		2013-01-14T10:49:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




